МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                РЕШЕНИЕ
 25.05.2017 г.                                     с. Екатериновка                                                        № 8

Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые
населению Муниципальным казённым учреждением культуры
Екатериновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Уставом муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые:
 	1.1. прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры и спорта Екатериновского сельского поселения;
1.2. перечень платных услуг, предоставляемых населению Муниципальным казённым учреждением культуры и спорта Екатериновского сельского поселения;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                                  О. Г. Каишян

УТВЕРЖДЁН
решением муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 25.05.2017 № 8

Прейскурант
цен на платные услуги, предоставляемые населению Муниципальным казённым учреждением культуры и спорта Екатериновского сельского поселения

	№
пп

Вид услуг
	Ед. изм.
продолжительность
	Цена
билета, или др. БСО (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Вечера отдыха для молодёжи

	1 билет (4ч)
	50.00

	2.
	Танцевально- развлекательная программа для детей
	1 билет (3ч)
	100.00

	3.
	Танцевально-развлекательная программа
-для взрослого населения
-для молодежи

1 билет (3ч)
1 билет (3ч)

200.00
150.00

	4.

	Новогодние праздники, балы

	4 часа

	50.00

	5.
	Концерты художественной самодеятельности

	1 билет

	150.00

	6.
	Разработка и подборка сценариев

	1 экземпляр
	200.00

	7.
	Выставки – продажи, ярмарки, лотереи

	1 мероприятие
	100.00

	8.
	Распечатка текста/ксерокопия (формат А-4)
черно-белая

1 страница

10.00

	9.
	Спектакли, театральные постановки, представление
	1 представление
	200.00

	10.
	Предоставление оркестров, ансамблей, самодеятельных художественных коллективов и отдельных исполнителей для семейных и гражданских праздников и торжеств

	4 часа
	1500.00

УТВЕРЖДЁН
решением муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 25.05.2017 № 8

Перечень
платных услуг, предоставляемых населению Муниципальным казённым
 учреждением культуры и спорта Екатериновского сельского поселения

1. Вечера отдыха для молодёжи;
2. Танцевально- развлекательная программа для детей;
3. Танцевально-развлекательная программа;
4. [bookmark: _GoBack]Новогодние праздники, балы;
5. Концерты художественной самодеятельности;
6. Разработка и подборка сценариев;
7. Выставки – продажи, ярмарки, лотереи;
8. Распечатка текста/ксерокопия (формат А-4) черно-белая;
9. Спектакли, театральные постановки, представления;
10. Предоставление оркестров, ансамблей, самодеятельных художественных коллективов и отдельных исполнителей для семейных и гражданских праздников и торжеств.
___________________